Комплект поставки
Наименование Количество
Шейкер 1
Магнитные упоры 8
Адаптер питания 1
Руководство по эксплуатации 1
Тара упаковочная 1
Гарантированные технические характеристики
Максимальная грузоподъёмность платформы: 7 Кг
Размер рабочей платформы (ДхШ): 415 х 295 мм
Скорость вращения платформы (RPM): 0-500 об/мин
Амплитуда вращения платформы: 10 мм
Вид вращения платформы: орбитальный
Допустимая температура окружающей среды: от +10 до +45 °С
Допустимая влажность окружающей среды: 80 %
Питание от сети: 110-220 В, 50-60 Гц
Адаптер питания 24 VDC – 1 А
Максимальная потребляемая мощность: 24 Вт
Габаритные размеры прибора (ДхШхВ): 415x365x100 мм
Масса: 8,2 Кг
  S-3.02L.A10